DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 29 de Agosto de 2022                                                                                       Edição Nº: 705

1

EXTRATO DE CONTRATO N° 052/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2022

CREDENCIAMENTO /CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, CNPJ 75.771.261/0001-04.

CONTRATADA: ADRIANA MARTINS DE SOUZA, CPF 064.441.739-06, RG 10.707.611-5,
SSP/PR.

OBJETO: Contrataçao temporaria de 03(tres) visitadores e 01 (um) supervisor para atuar junto ao Programa Primeira
Infancia no SUAS/CRIANÇA FELIZ vinculado a Secretaria Municipal de Assistência Social de Bom Sucesso/PR, objeto
do edital realizado através da modalidade Chamada Pública/Credenciamento n° 03/2022.

VALOR CONTRATUAL: R$ 12.120,00 (doze mil cento e vinte reais)

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

AMPARO LEGAL: INCISO I, ART. 25 DA LEI 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 29 de agosto de 2022.

JOSÉ ROBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal em Exercício

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/08/2022 às 21:57:08

                               1 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 29 de Agosto de 2022                                                                                       Edição Nº: 705

2

EXTRATO DE CONTRATO N° 053/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 015/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, CNPJ 75.771.261/0001-04.

CONTRATADA: EDITORA DILVUGAÇÃO CULTURAL LTDA CPF/MF nº 015.758.519-03

OBJETO: Aquisição de Livros Didáticos das Coleções “Baby Zoo”, Produção de Texto Passo a Passo” e “Nas Trilhas
dos Sonhos e Encantos de Lobato”, destinados ao Ensino Fundamental da Rede de Ensino do Município de Bom
Sucesso, Paraná.

VALOR CONTRATUAL: R$100.398,00 (cem mil trezentos e noventa e oito reais).

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias

AMPARO LEGAL: INCISO II, ART. 25 DA LEI 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 29 de agosto de 2022

JOSÉ ROBERTO DA SILVA
PREFEITO EM EXERCÍCIO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/08/2022 às 21:57:08

                               2 / 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 29 de Agosto de 2022                                                                                       Edição Nº: 705

3

PORTARIA Nº-218/2022

DATA: 29 de Agosto de 2022.

         -férias em pecúnia-

    O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO  DE BOM SUCESSO, Estado do
Paraná, Senhor José Roberto da Silva, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve:

:C O N C E D E R:

Art.1º- Concede ao servidor  municipal, senhor Pedro José Lopes, matrícula nº-

203566, cargo  Chefe da Divisão das Despesas CC 5, 30(trinta) dias de férias em PECÚNIA relativo ao período
aquisitivo de 02/01/21 a 02/01/22.

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    Art.5º- Registre-se e Publique-se.

    Paço Municipal, 29 de agosto de 2022.

José Roberto da Silva
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/08/2022 às 21:57:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-08-29T21:57:08-0300